2019.11
FA/CCTV Lenses
FA/Macro Lenses
シリーズ
・高解像力 150lp/mm、12MP、高分解能 3.5µm/pixel
・ラージフォーマット1.1型対応
・ロングワーキングディスタンスで最適設計
・可視光と近赤外光のフォーカスシフトを補正 (Day&Night 対応 )

簡単に検索できます。
照明セレクタ
型式説明
FA/Line Lens ML-
焦点距離 Fno センササイズ マウント
・高解像力 150lp/mm, 12MP,高分解能 3.5µm/pixel
・超耐振 15G対応
・高解像力 150lp/mm, 12MP,高分解能 3.5µm/pixel
・可視光と近赤外光補正 (Day&Night) 対応
ML-T18C-G Series
超耐振 FA/CCTVレンズ
ML-T18C-M Series
オートアイリス/フォーカスズームレンズ
Custom
made
Model
20
19
.1
1
Pr
in
te
d
in
 Ja
p
an
FA/Macro Lens ML- MC
焦点距離 Fno ピクセルサイズ
XR = 2.2µm
HR = 4.5µm
センサ対角長 仕様
18C = 18mm (1.1型)
            Cマウント
22C = 22mm (4/3型)
            Cマウント
G = 耐振